
Centrálne číslo zmluvy:   1073/2022 
 

DODATOK č. 1 
k Zmluve o poskytnutí finančných prostriedkov, c.č.z. 646/2022 zo dňa 4.8.2022 

 
uzatvorený podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. (Občiansky zákonník) v znení neskorších predpisov, podľa 
§7 zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov 
 

 
Čl. 1 

Zmluvné strany 
 

Poskytovateľ: 
Názov     : Mesto Trnava 
Sídlo   : Hlavná 1, 917 71 Trnava 
Štatutárny orgán   : JUDr. Peter Bročka, LL.M, primátor mesta 
IČO   : 00 313 114 
Číslo účtu   : SK59 0200 0000 0000 2692 5212 
(ďalej len „poskytovateľ“) 
 
Prijímateľ v I. rade: 
Názov     : Trnavský samosprávny kraj 
Sídlo     : Starohájska 10, 917 01 Trnava 
V zastúpení    : Mgr. Jozef Viskupič, predseda TTSK 
IČO     : 37 836 901 
Číslo účtu    : SK43 8180 0000 0070 0067 7099  
(ďalej len „TTSK“ alebo „prijímateľ v I. rade“) 
 
Prijímateľ v II. rade: 
Názov     : Gymnázium Jána Hollého v Trnave 
Sídlo     : Na hlinách 7279/30, Trnava 
V zastúpení    : Ing. Marianna Katreniaková, riaditeľ 
IČO     : 00 160 466  
Číslo účtu    : SK86 8180 0000 0070 0049 5420  
(ďalej len „škola“ alebo „prijímateľ v II. rade“) 
 
 
 
uzatvárajú tento DODATOK č. 1, ktorým sa Zmluva o poskytnutí finančných prostriedkov, c.č.z. 
646/2022 zo dňa 4.8.2022 mení a dopĺňa nasledovne: 
 
 
 

Čl. 2 
Predmet dodatku 

 
1. V článku 4 ods. 3 sa vypúšťa znenie „31.12.2022“ a nahrádza sa znením „30.6.2023“. 
2. V článku 4 ods. 4 sa vypúšťa znenie „31.1.2023“ a nahrádza sa znením „31.7.2023“ a vypúšťa sa 

znenie „10.1.2023“ a nahrádza sa znením „10.7.2023“. 
3. V článku 4 ods. 6 sa vypúšťa znenie „31.1.2023“ a nahrádza sa znením „31.7.2023“. 
 
 
 



Centrálne číslo zmluvy:   1073/2022 
 
 

Čl. 3 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí finančných prostriedkov, c.č.z. 646/2022 ostávajú 

nezmenené. 
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Tento dodatok 

nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v centrálnom registri zmlúv v zmysle platnej 
legislatívy SR. Pre účinnosť dodatku jej rozhodujúce jeho prvé zverejnenie. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých poskytovateľ dostane 3 
vyhotovenia,  prijímateľ v I. rade 2 vyhotovenia a prijímateľ v II. rade jedno vyhotovenie. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tomto dodatku je slobodná a vážna, tento 
dodatok neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je 
inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané týmto dodatkom zmluvné strany vyjadrujú svojimi 
podpismi tohto dodatku. 
 
 

V Trnave, dňa 27. 12. 2022 V Trnave, dňa 27. 12. 2022  V Trnave dňa 27. 12. 2022 
 
 
 
 
           
–––––––––––––––––––– ––––––––––––––––––––   __________________ 
JUDr. Peter Bročka, LL.M. – v.r.   Mgr. Jozef Viskupič – v.r.  Ing. Marianna Katreniaková – v.r. 
primátor mesta predseda TTSK   riaditeľ školy 

       
 
 
Dodatok bol zverejnený dňa .....................  
 


